

Kaupanalalan esimiesliitto ja piiriyhdistykset
järjestävät syksyllä 2023 improvisaatioteatteri
Stella Polariksen kanssa

työelämädraamaa aiheena

'Arjen hölmöys'

Kouvola 5.10. Kouvolan teatteri/Klubi klo 18 - 20

Tampere 31.10. KomEDIATEATTERI klo 18 - 20

Kuopio 1.11. Kopion teatteri klo 18 - 20

Jyväskylä 7.11. Ilokivi Venue klo 18 - 20

Rauma 8.11. Kulttuurikuppila Brummi klo 18 - 20

Oulu 14.11. Riolive klo 18 - 20

Stella Polariksen improvisaatioesitykset ovat vuorovaikuttaisia yleisön kanssa ja näyttelijät ovat improvisaation ammattilaisia. Esityksistä tulee paitsi yleisönsä näköisiä, myös vauhdikkaita, huumoripitoisia ja yllätyksellisiä.

Toiveena on tuottaa jäsenistölle eli kaupan esimiestehtävissä toimiville työelämään, ja erityisesti kaupan alaan sijoittuva **työelämädraamaesitys** ennakkoon sovitulla raameilla ja kaikilla mausteilla. Esityksen jälkeen, heti lopun taputusten ja kiitosten jälkeen pidetään yhteinen n. 15 minuutin **purkukeskustelu** näyttelijöiden ja yleisön kesken, jossa yleisöllä on mahdollisuus kommentoida omia kokemuksiaan omasta työstään versus juuri näkemänsä – miltä se tuntui ja mitä siitä sai irti.

Työelämädraama on ennalta sovittu, nimeämätön myymäläympäristö, jonka yleisö saa nimetä ennen esityksen alkua normaaliin improvisoidun esityksen tapaan. Esityksessä tietyt roolit on ennakkoon annettuna (neljä henkilöä eri rooleissa, näyttelijöitä):

🗨️ 1 myymäläpäällikkö

🗨️ 2 myyjää, joista toinen olisi esim. vastuumyyjä,
sukkuloi kaikkien henkilöiden kesellä

🗨️ 1 myymäläkäynnille tuleva ryhmäpäällikkö

Esityksessä on aina mukana neljä näyttelijää sekä muusikko, joka vahvistaa tunnelmaa esityksen kehittyessä. Esitykset kestävät kokonaisuudessaan noin 2 tuntia väliaikoinen ja lopun purkukeskustelu mukaan luettuna.

Näyttelijöiksi esityksiin on varattu Stella Polariksen ihania näyttelijöitä. Mukana voi olla esim. Sari Siikander, Elina Stirkkinen, Micke Rejström, Antti Laukkarinen ja varalla Pihla Penttilä sekä muusikkona Iiro Ollila. On todennäköistä, että näyttelijät vaihtelevat paikkakunnittain.

stella  polaris

 KEY

Tilaisuus on maksuton. Väliajalla on tarjolla virvokkeita ja pientä iltapalaa. Tule mukaan seuraamaan taatusti mielenkiintoista työelämädraamaa, jonka kehittämisessä saat itse olla mukana!

Ota tilaisuuteen mukaan seuralaisesi tai vaikka liittoon kuulumaton kollegasi. Ilmoittautuminen avautuu elokuun alussa netissä www.esimiesliitto.com.

